12-02-2024 02:29:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Mansour relatam que por diversos dias a falta de água é recorrente no bairro, fato
que prejudica os munícipes.O serviço adequado é essencial nesse momento de enfrentamento à pandemia do novo
Coronavírus.

Recorrente falta de água no bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA RIO BENI, 69, 38.414-448, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21637/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total